



SPACER Z ŻUBRAMI: EDUKACYJNA PRZYGODA Z BANKIEM PEKAO

NIE TYLKO O FINANSACH | ARTYKUL SPONSOROWANY | Czwartek, 5 sierpnia 2021

UDOSTĘPNIJ

Żubr jest jednym z najciekawszych zwierząt zamieszkujących Polskę. Przekonać mogli się o tym podopieczni z nacjiekawskich zwierząt zamieszkujących Polskę. Przekonać mogli się o tym podopieczni z nacjiekawskich zwierząt zamieszkujących Polskę. Przekonać mogli się o tym podopieczni z nacjiekawskich zwierząt zamieszkujących Polskę.



Świetną zabawą podczas wydarzenia zorganizowanego przez Bank Pekao S.A. i zagrodę żubrów w Pszczynie okazało się układanie postaci żubra z drewnianych puzzli //materiały prasowe

Według danych Białowieckiego Parku Narodowego, żubrów w Polsce jest 2316 (stan na koniec 2020 roku), co stanowi aż 25 proc. światowej populacji tego zwierzęcia. Żubry są niezwykle wrażliwe na hałas, silnie odczuwają stres, a zagrożone potrafią zaatakować. Dorosły samiec waży średnio 700 kg, a samice - 440 kg. Zwierzęta te potrafią dożyć wieku 26 lat.

Od wielu lat żubr uważany jest za narodowy symbol, a poza granicami kraju kojarzony jest z Polską oraz Puszcza Białowiecką. Niestety pomimo wielu starań, wciąż pozostają gatunkiem chronionym o najwyższym priorytecie, ponieważ w obecnych warunkach nie są w stanie egzystować bez wsparcia człowieka. Dlatego tak bardzo potrzebna i ważna jest każda pomoc. Ssak ten ma szczególne znaczenie dla Banku Pekao S.A., który od lat wspiera działalność placówek, zapewniających im opiekę. - Nasz bank szczególnie utożsamia się z żubrem, dlatego współpracujemy z miejscami, które dbają o te zwierzęta. Efektem takiej współpracy był zorganizowany przez nas spacer edukacyjny, dzięki któremu wiele dzieci miało pierwszy w życiu tak bliski kontakt z mieszkańcami puszczy i lasu - powiedział Leszek Skiba, prezes zarządu Banku Pekao S.A.

Spacer śladami żubrów

W edukacyjnym spacerze udział wzięły dzieci objęte wsparciem Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwoncu-Leszczynach oraz podopieczni fundacji Dom Aniołów Stróżów, a towarzyszyli im wolontariusze Banku Pekao. Dzieciaki miały okazję nie tylko zwiedzić zagrodę żubrów w Pszczynie, ale również poznać przedstawicieli innych gatunków zwierząt i spotkać się z żywą przyrodą. Na spacerowiczów czekały także zwierzęta, jak łosie, jelenie, dziki, muflony czy pawie egipskie.



Za sprawą wieloletniej współpracy, Bank Pekao w roku 2018 bank otrzymał oficjalny tytuł Partnera Białowieckiego Parku Narodowego oraz Opiekuna białowieckich żubrów //materiały prasowe

Świetną zabawą okazało się układanie postaci żubra z drewnianych puzzli, uzupełnianie siana oraz asystowanie przy podawaniu karmy. - Zwiedzanie zagrody i udział w zajęciach pozwoliły najmłodszym poznać mnóstwo ciekawostek przyrodniczych. Nasi pracownicy kochają zwierzęta, co wielokrotnie pokazali poprzez liczne akcje wolontariackie na ich rzecz - zaznaczył prezes zarządu Banku Pekao S.A.

"Stawiamy na edukację i podnoszenie świadomości ekologicznej społeczeństwa"

Edukacyjny spacer to nie jedyna inicjatywa w jaką zaangażowany jest Bank Pekao S.A. Od dwóch dekad instytucja wspiera również Białowiecki Park Narodowy. Pomoc w ochronie największego na świecie wolnożyjącego stada żubrów polega między innymi na wsparciu finansowym. Dzięki dodatkowym środkom możliwa była modernizacja Rezerwatu Pokazowego Żubrów, doposażenie pawilonu edukacyjnego oraz zakup karmy na zimę. Oprócz tego Bank Pekao S.A. regularnie przekazuje środki fundacji Panda, wspomagając opiekę nad stadem żubrów w Warszawskim Ogrodzie Zoologicznym.



Około 240 populacji żubrów mieszka w ogrodach zoologicznych. Prezes zarządu Pekao S.A. Leszek Skiba podkreślił, że bank szczególnie utożsamia się z tym zwierzęciem //materiały prasowe

- Tego typu inicjatywy są przykładem realizacji wartości Banku Pekao, które ogłosiliśmy na początku roku. To one mają wskazywać nam kierunki działań i inspirować nas. Wartość "Razem" przypomina nam, żeby otaczać troską tych, którzy tego potrzebują. Wartość "Odpowiedzialnie" mobilizuje nas za to do dbania o sprawę lokalnych społeczności. W tym roku wdrożyliśmy też strategię ESG, która jest kompleksowym dokumentem regulującym podejście naszej firmy do zrównoważonego rozwoju. Stawiamy w tej strategii na edukację i podnoszenie świadomości ekologicznej społeczeństwa. Zorganizowane w Pszczynie wydarzenie jest jednym z tych, które bank zainicjował z myślą o ochronie zwierząt - podkreślił prezes Banku Pekao S.A.

materiały prasowe

UDOSTĘPNIJ

ZOBACZ TAKŻE

UKRAINA - ROSJA
WOJNA ROSJI Z UKRAINĄ? UE ZAPOWIADA PIERWSZE SANKCJE

POLSKA
USTAWA O OBRONIE OJCZYZNY. RZĄD PRZYJĄŁ PROJEKT

GOSPODARKA
CO Z DOSTAWAMI GAZU? PUTIN ZDECYDOWANIE

UKRAINA - ROSJA
NIEMCY WSTRZYMUJĄ CERTYFIKACJĘ NORD STREAM 2

UKRAINA - ROSJA
WOJNA MIĘDZY ROSJĄ A UKRAINĄ? KIJÓW BEZ BRONI Z BELGII. JEST DECYZJA

FORUM
SZOK! KWAŚNIEWSKI NIECENZURALNIE O PUTINIE...

UKRAINA - ROSJA
SONDAŻ: PRAWIE POŁOWA UKRAIŃCÓW CHCE WALCZYĆ LUB POMAGAĆ ARMII

Z OBOZU ORŁÓW
BONIEK DLA INTERII: BOJKOT BARAŻU LUB ŻĄDANIE PRZENIESIENIA GO DO KATOWIC TO ABSURD

CIKAWOŚCI
BABA WANGA I KATASTROFALNE PRZEPOWIEDNIE NA 22.02.2022

POLECAMY DZIŚ W INTERII REKOMENDACJE

WIADOMOŚCI LOKALNE
ZWROT W SPRAWIE ZAMKU W STOBNICY. JEST UZASADNIENIE SĄDU

FORUM
OJCIEC TADEUSZ RYDZYK OSTRO O KACZYŃSKIM: CO POWIEDZIAŁ?

UKRAINA - ROSJA
REPORTERKA Z GRUZJI ZACZEŁA MÓWIĆ PO UKRAIŃSKU. "MAMY WSPÓLNEGO WROGA"

EUROWIZJA 2022
ZWYCIESTWO CZY KLĘSKA? JAK NA EUROWIZJI PORADZI SOBIE OCHMAN?

UKRAINA - ROSJA
CHARLIE-CRP. CO OZNACZA PODWYŻSZENIE STOPNIA ALARMOWEGO?

POLSKA
USTAWA O OBRONIE OJCZYZNY. BĘDZIE POWRÓT POBORU DO WOJSKA?

F1
REPORTERKA KUBICA JAKO PIERWSZY SPRAWDZI NOWY BOLID ALFA ROMEO

PILOTNI
ZIĘĆ PASZTA UJAWNIŁ TO PO JEGO ŚMIERCI TE SŁOWA ROZDZIERAJĄ SERCE

NA SKRÓTY

- NAPISZ DO NAS
- MAPA SERWISU
- NEWSROOM
- RSS
- W KOMÓRCE
- REKLAMA

POLECANE

- Wiadomości
- Pogoda długoterminowa
- Poczta Świat Kobieci
- Kody rabatowe

interia BIZNES

Biznes w INTERII to najważniejsze informacje gospodarcze - aktualne kursy walut, notowania giełdowe i cen surowców, wiadomości ze spółek głównego parkietu i NewConnect. Serwis funkcjonuje jako niezbędnik każdego przedsiębiorcy - dowiedz się na jakiej zasadzie działają firma i giełda, jak rozliczyć PIT i VAT, co zmieniło się w prawie gospodarczym oraz jakie jednostki funduszy inwestycyjnych oraz waluty warto nabyć. Przeczytaj rekomendacje ekspertów i z sukcesem pomnażaj swój kapitał.